
UCHWALA NR XLlV/302/2014 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


z dnia 29 maja 2014 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Miasta Maków Mazowiecki za 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. O samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z póżn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późno zm.), Rada Miejska w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza s ię sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Maków 
Mazowiecki za 2013 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący Rady 
Miejskie' 

M «
Wałde r Zabiełski 

Id: 91 FA91 6F-43D3-43B5-9 17F-28E2E90287FF. Podpisany Strona 1 



UZASADNIENIE 


DO UCHW AL Y NR XLIV/302/2014 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWI E MAZOWIECKIM 


z dnia 29 maja 2014 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Miasta Maków Mazowiecki za 2013 rok 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r . o finansach publicznych 
organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie 
finansowe jednostki wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do dnia 
30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne. 

BUl \ :, 

f/l/{r Jt ,le .•,. ukowski 

Id: 91 FA916F-43D3-43B5·91 7F-28E2E90287FF. Podpisany Strona l 




